
Prot. N. 288 del 22.03.2017 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DOCUMENTARIE, 

LINGUISTICO-FILOLOGICHE E GEOGRAFICHE 

 

 

 Preso atto della rinuncia alla prosecuzione della borsa di collaborazione per la 

biblioteca di geografia per n. complessivo 75 ore, pervenuta in data 21.03.2017 

con prot. n. 278/2017 dalla studentessa Bonanni Francesca; 

 Preso atto della rinuncia alla prosecuzione della borsa di collaborazione per la 

biblioteca di geografia per n. complessivo 75 ore, pervenuta in data 21.03.2017 

con prot. n. 279/2017 dallo studente Sambiase Antonio; 

 

 Considerata la graduatoria come risultante dal verbale della commissione 

esaminatrice del 20.12.2016; 

 

 Considerata la comunicazione dell’Area Servizi Agli Studenti – Settore 

Segreteria Lettere e Filosofia del 22.03.2017 con la quale è stato accertato che la 

dott.ssa Parinello Felicia alla data odierna non risulta iscritta ad alcun corso di 

laurea presso il nostro Ateneo; 

 

DISPONE 

 

lo scorrimento della graduatoria e di assegnare n. 1 borsa di collaborazione (150 ore) 

per la biblioteca di geografia alla studentessa Bonanni Sara. 

 

 

 

Roma 22 Marzo 2017    F.to Il Direttore del Dipartimento 

                               Prof. Giovanni Solimine 

 


